

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1768240146002 din 12.01.2026
	Obiectul achiziției: achiziționarea produselor alimentare pentru anul 2026 conform necesităților Primăriei Roșcani r. Strășeni

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	LOTUL 2 – PRODUSE PANIFICATIE									
	Covrigi	kg	96	25,83	31	2479,68	2976			
	Biscuiți cu lapte	kg	70	25,00	30	1750	2100			
	Biscuiți (turte) dulci	kg	50	30,00	36	1500	1800			
	Total					5729,68	6876			
	LOTUL 3 - DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE									
	Făină de grâu	kg	410	7,08	8,5	2902,8	3485			

	Faina de porumb	kg	50	9,17	11	458,5	550			
	Crupă de griș	kg	120	10,00	12	1200	1440			
	Crupe de orz marunt	kg	72	7,50	9	540	648			
	Crupe de grâu	kg	48	7,50	9	360	432			
	Crupe de mei	kg	48	11,67	14	560,16	672			
	Fulgi de ovăz	kg	96	12,50	15	1200	1440			
	Hrișcă	kg	120	13,33	16	1599,6	1920			
	Cuscus	kg	48	29,17	35	1400,16	1680			
	Mazăre uscată	kg	96	11,11	12	1066,56	1152			
	Orez	kg	144	19,17	23	2760,48	3312			
	Crupe de arpăcaș MĂȘCAT	kg	24	10,00	12	240	288			
	Ulei vegetal	kg	168	32,50	39	5460	6552			
	Paste de tomate	kg	72	40,83	49	2939,76	3528			
	Măgiun din fructe	kg	72	43,33	52	3119,76	3744			
	Zahăr tos	kg	396	16,67	20	6601,32	7920			
	Sare iodată	kg	60	4,17	5	250,2	300			
	Ceai Infuzie , amestec de plante si fructe.	kg	24	125,00	150	3000	3600			
	Paste făinoase	kg	96	15,83	19	1519,68	1824			
	Fasole uscate	kg	25	21,30	23	532,5	575			
	Paste Făinoase (Taietei)	kg	36	30,00	36	1080	1296			
	Mazăre verde	kg	48	27,50	33	1320	1584			

	Tomate in suc propriu	borc	240	19,17	23	4600,8	5520			
	Porumb	Cut.	60	10,00	12	600	720			
	Mărar uscat	pachet	300	2,50	3	750	900			
	Pătrungel uscat	pachet	300	2,50	3	750	900			
	Seminte de in	pachet	24	29,17	35	700,08	840			
	Seminte de susan	pachet	24	41,67	50	1000,08	1200			
	Miez de floarea soarelui	pachet	12	29,17	35	350,04	420			
	Stafide	pachet	12	41,67	50	500,04	600			
	Cacao	Pachet	24	11,67	14	280,08	336			
	Frunze de dafin	pachet	12	4,17	5	50,04	60			
	Borș acru	pachet	300	16,67	20	5001	6000			
	Bicarbonat de sodiu	pachet	10	8,33	10	83,3	100			
	Oțet	sticle	24	5,00	6	120	144			
	Cimbru uscat	pachete	100	8,33	10	833	1000			
	Praf De copt	pachete	48	5,83	7	279,84	336			
	Drojdie uscata	pachete	20	12,50	15	250	300			
	Miez de nucă	kg	6	208,33	250	1249,98	1500			
	Total					57509,76	68818			
	LOTUL 6 - LEGUME									
	Varză	kg	780	6,48	7	5054,4	5460			
	Ceapă proaspătă	kg	720	5,55	6	3996	4320			
	Morcov proaspăt	kg	720	6,48	7	4665,6	5040			

	Sfeclă roșie	kg	540	6,3	6,8	3402	3672			
	Cartofi	kg	1600	6,85	7,4	10960	11840			
	Mere	kg	1920	7,78	8,4	14937,6	16128			
	Lămie	kg	84	30	36	2520	3024			
	Radacina de țelina	kg	192	29,63	32	5688,96	6144			
	Varză de pekin	kg	240	24,07	26	5776,8	6240			
	Conopidă	kg	240	34,26	37	8222,4	8880			
	Brocoli	kg	120	62,04	67	7444,8	8040			
	Roșii	kg	50	29,63	32	1481,5	1600			
	Castraveti	kg	50	31,48	34	1574	1700			
	Ardei dulce	kg	240	37,04	40	8889,6	9600			
	Dovlecei	kg	60	34,26	37	2055,6	2220			
	Pătrunjel verde	kg	24	115,74	125	2777,76	3000			
	Banane	kg	170	27,5	33	4675	5610			
	Prune	kg	60	27,78	30	1666,8	1800			
	Caise	kg	60	45,37	49	2722,2	2940			
	Total					98511,02	107258			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106